2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2017

         № 7
с. Нялинское
О внесение изменений в постановление администрации

сельского поселения Нялинское от 24.06.2009 № 53

«Об утверждении Порядка предоставления
жилых помещений муниципального специализированного

жилищного фонда в муниципальном образовании
сельское поселение Нялинское»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 28.11.2015 № 358-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и в связи с принятием Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ  «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление от 24.06.2009 № 53 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании сельское поселение Нялинское» следующие изменения:

1.1. В абзаце 7 пункта 1.2. слово «населения» заменить словом «граждан».
1.2. Пункт 5.1. изложить в следующей редакции:
«5.1. Жилые помещения в домах социального обслуживания граждан предназначаются для проживания граждан, являющиеся получателями социальных услуг и признанных нуждающимися в социальном обслуживании.

1.3. В пункте 5.2. слово «населения» заменить словом «граждан».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское

         В.М. Коптяев
PAGE